Direction: Station Liane par Médiatheque

Perturbations (En cours)

o Metar CDG
g TEst cette semaine

& metare semaine proo

o test nash
@ Trafic réduit
@ Trafic réduit

Grille horaire

Station Liane - Quai 8
&
Boulogne-sur-Mer

Francois Mitterrand

Boulogne-sur-Mer

Thiers &
Boulogne-sur-Mer

Eglise Saint-Pierre &
Boulogne-sur-Mer

Cimetiére Nord &
Boulogne-sur-Mer

Rue d'Ambleteuse &
Boulogne-sur-Mer

Place d'Argentine &
Boulogne-sur-Mer

6:50

6:53

6:55

6:58

7:01

@© Départ le 11/02/2026 entre 6:50 et 20:20

7:15

7:18

7:20

7:21

7:23

7:24

7:26

7:45

7:48

7:50

7:51

7:53

7:54

7:56

8:10

8:14

8:16

8:18

8:20

8:21

8:23

8:30

8:34

8:36

8:38

8:40

8:41

8:43

8:50

8:54

8:56

8:58

9:00

9:01

9:03

9:10

9:14

9:16

9:18

9:20

9:21

9:23

9:30

9:34

9:36

9:38

9:40

9:41

9:43

10:05

10:09

10:11

10:13

10:15

10:16

10:18

10:30

10:34

10:36

10:38

10:40

10:41

10:43

11:00

11:04

11:06

11:08

11:10

11:11

11:13

11:30

11:34

11:36

11:38

11:40

11:41

11:43

11:50

11:54

11:56

11:58

12:00

12:01

12:03

12:14

12:17

12:19

12:21

12:22

12:24

12:30

12:34

12:36

12:38

12:40

12:41

12:43

12:50

12:54

12:56

12:58

13:00

13:01

13:03

13:10

13:14

13:16

13:18

13:20

13:21

13:23

13:30

13:34

13:36

13:38

13:40

13:41

13:43

13:50

13:54

13:56

13:58

14:00

14:01

14:03

14:10

14:14

14:16

14:18

14:20

14:21

14:23

14:40

14:44

14:46

14:48

14:50

14:51

14:53

15:10

15:14

15:17

15:19

15:21

15:22

15:24



Médiathéque &
Boulogne-sur-Mer 7:02 7:27 7:57 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44  10:19 10:44 11:14 11:44 12:04 12:25 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 1424 14:54 15:25

Michelet d&
Boulogne-sur-Mer

7:03 7:28 755 8:25 8:45 9:05 925 9:45 10:20 1045 11:15 11:45  12.05 12:26 12:46  13:06 13:26 13:46  14:06  14:26 1456  15:26

St Patrick &
Boulogne-sur-Mer

7:05 7:30 8:00 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:22  10:47 11:17 11:47 12:07 12:28 12:47 13:07 13:27 13:47 14.07 14:27 14:57 15:28
Dressage & . . . . . . . . ) ) . . i i ) ) . . ] . . .

7:07 7:32 8:02 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:24 10:49 1119 11:49 12:09 12:30 12:49 13:09 13:29 13:49 14.09 1429 1459 15:30
Boulogne-sur-Mer

Moka &
Boulogne-sur-Mer

7:08 7:33 8:04 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:25 10:50 11:20 11:50 12:10 12:31 12:51  18:11  13:31 13:51 14111 14:31 15:01 15:31

O Sa_m“os?pha 7:09 7:35 8:05 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:26 10:51 11:212  11:51 1211 12:32  12:52  13:12  13:32  13:52  14:12  14:32 15:.02 15:32
Saint-Martin-Boulogne

Jardins de I'Empereur
() & 7:10 7:36 8:06 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:27  10:52 11:22  11:52 12:13 12:33 12:53 13:13  13:33 13:53 14:13 14:33 15:.03 15:33

Saint-Martin-Boulogne

(o) Eteldeca'a':/l"‘ 712 739 808 834 854 914 934 954 1029 1054 1124 1154 12115 12:35 1255 1315 13:35 13:55 14:15 14:35 1505 1535
oulogne-sur-ivVier

Habitat du Littoral &
Boulogne-sur-Mer

7:13 7:40 8:09 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:30  10:55 11:25 11:55 12:16  12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14116  14:36 15:06  15:36

Dernier Sou & 7:14 742 810 836 856 9116  9:36 956  10:31  10:56  11:26  11:56  12:18  12:37  12:57 1317 13:37 13:57 14:17 14:37 1507 15:37
Boulogne-sur-Mer

:ecl“”tesmllj'eé‘ 7:15 743 811 837 857 917 937 957 10:32 10:57  11:27  11:57  12:19  12:38  12:58  13:18  13:38  13:58 14:18 14:38 15:08  15:38
oulogne-sur-ivier

Tintelleries & 7:16 744 812 8:38 858  9:18  9:38 958  10:33 10:58 11:28  11:58  12:21  12:39 1259 1319  13:39  13:59  14:19  14:39 15110  15:40
Boulogne-sur-Mer

E'alcede'-m{:'“e“" 7:17 745 814 840 900 920 940 10:00 10:35 11:00 11:30 12:00 12:22 12:41 13:01 13221 1341 1401 1421 1441 1511 1541
oulogne-sur-ivier

Eperon & 7:19 7:47 8:16 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:37 11:02 11:32 12:02 12:25 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:14 1544
Boulogne-sur-Mer

E"tfntecws:a'e"‘ 7:20 748 817 843 903 923 943  10:03 10:38 11:03 11:33 12:03 12:26 12:44 13:04 1324 13:44 1404 14:24 14:44 1515 1545
oulogne-sur-ivier

Station Liane - Quai 8
& 7:22 7:50 8:19 8:45 9:05 9:25 9:45  10:05 10:40 11:05 11:35 12:05 12:28 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:17 15:47

> > > > > > -> -> > > -> -> - > > > > > > > -> ->
Boulogne-sur-Mer

@ Montée uniquement

@ Descente uniquement
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